τον ΚΑΕ 07.721.0511.01 - Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία -2222 -6, και δαπάνη ύψους εφτακόσια είκοσι 
ευρώ (720,00 €) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 07.721.0512.01 -
Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία - 2222 -6, του οι-
κονομικού έτους 2021.

Σύνολο δαπάνης χίλια τριακόσια εβδομήντα ευρώ 
(1370,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 3 Φεβρουαρίου 2021

Με εντολή Περιφερειάρχη
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΑΡΕΙΟΥ

Ι

Αριθμ. οικ. 67797(632) (5)
    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, για τους οδηγούς της Υποδιεύθυνσης Οικονο-

[...]

Στερεάς Ελλάδας για κάλυψη δαπανών υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων για το έτος 2021.

β) Για την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας έχουν προ-
βλεφθεί τα εξής: 

ΚΑΕ 02.02.073.0511.01 «Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία» - Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός: εκατόν δέκα 
οκτώ χιλιάδες (118.000,00) ευρώ.

ΚΑΕ 02.02.073.0512.01 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: πενήντα πέντε χιλιάδες (55.000,00)ευρώ.

ΚΑΕ 02.02.073.5241.01 «Δαπάνες προστασίας ελαι-
οπαραγωγής(υπερωριακή εργασία)» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: έντεκα χιλιάδες (11.000,00)ευρώ και

ΚΑΕ 02.02.073.5244.01 «Δαπάνες γεωργίας, κτηνοτρο-
φίας κ.λπ. που δεν προβλέπονται σε άλλους κωδικούς 
αριθμούς εξόδων(υπερωριακή εργασία)» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: χίλια (1000) ευρώ.

5) Την ανάγκη αντιμετώπισης των εποχικών, εκτάκτων